ご来場特典 30＆30 プレゼント!
【その1】か【その2】の、どちらかお好きな方をお選びください

詳しくは、裏面をご覧ください！

日 時 ： 3月15日（金）～ 3月20日（水） 10：00～18：00
（※ただし、最終日は13：00閉場）

場 所 ： NHK名古屋放送センタービル1階 プラザウェーブ21
愛知県名古屋市東区東桜１－１３－３

極東証券 名古屋支店は1989年7月1日に開設し、おかげさまで本年30周年を迎えます

これもひとえに地域の皆さまのご支援とご愛顧のおかげと、心より感謝いたします

今後とも皆さまのご期待に添えるよう、全力をあげて努めてまいります

つきましては、下記の通り『開設30周年記念』展示会を開催いたします

会場では極東証券や証券投資に関する展示をし、各種特典もご準備しております

どうぞお気軽にお越しください、お待ちしております

名古屋支店

〒461-0005

愛知県名古屋市東区東桜1-13-3
ＮＨＫ名古屋放送センタービル

電 話 ： 052-959-1571（代）

ＵＲＬ ： http://www.kyokuto-sec.co.jp/

【その3】 毎日30名様

小学生以下の
お子さまに

お菓子プレゼント

【その1】 合計30名様

河野 景子 氏
特別講演会
ご招待

【その2】 合計30名様

極東証券オリジナル
QUOカード

1,000円分プレゼント

ご来場特典『開設30周年記念』 30＆30 プレゼント!
【その1】か【その2】の、どちらかお好きな方をお選びください

【その1】 合計30名様
河野 景子 氏 特別講演会 ご招待チケット進呈

3/22に名証ホールで開催される元・フジテレビアナウンサー/現（株）ル・クール代表取締役
河野 景子氏の特別講演会に、毎日先着5名様、合計30名様をご招待いたします

【その2】 合計30名様
極東証券オリジナルQUOカード プレゼント

所定のアンケートにご記入いただいたお客さまに、極東証券オリジナルQUOカード1,000円分を、
毎日先着5名様、合計30名様に進呈いたします

【その3】 毎日先着30名様 お子さま限定
お好きなお菓子 プレゼント

ご来場いただいた小学生以下のお客さまに、お菓子をプレゼントいたします

ek101726

【商号等】極東証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第65号
【加入協会】日本証券業協会 一般社団法人第二種金融商品取引業協会

【その3】 毎日30名様

小学生以下の
お子さまに

お菓子プレゼント

【その1】 合計30名様

河野 景子 氏
特別講演会
ご招待

【その2】 合計30名様

極東証券オリジナル
QUOカード

1,000円分プレゼント